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

Adresse: Kvamsvegen 1150, 7732 Steinkjer

Matrikkel: Kommune: 1702 STEINKJER Gnr: 348 Bnr: 12

Eiet/festet: Eiet

Areal: 410,8 m² Arealkilde: Tomteareal er hentet fra Infoland - Norges Eiendommer.

Hjemmelshaver: Lømsen Kro og Gatekjøkken AS

Adresse: Kvamsvegen 1150, 7732 Steinkjer

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 30.06.2017 Fremvist

Utskrift fra kommunens
kartgrunnlag

29.06.2017 Innhentet

Eier 03.07.2017

Infoland.no 29.06.2017 Innhentet

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Eiers egenerklæring er gjennomgått.
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Bygninger på eiendommen

Kro - gatekjøkken.

Kro - gatekjøkken.

Byggeår: 2001  Kilde: Opplyst på befaring.

Anvendelse: Kro/gatekjøkken

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 100 85 82 3 Kjøl og frys ikke MV, lav høyde, utgjør
ca 10 kvm.

Hems 15 12 12 Bod ikke MV. Lav høyde.

Sum bygning: 115 97 82 15

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Prefabrikkerte kjøl- og fryserom i 1. etasje samt bod på hems er ikke måleverdig areal på grunn av lav høyde. BRA for kjøl- og
fryserom er ikke medtatt i arealsammenstillingen, BTA er imidlertid medtatt.
Arealene er utregnet fra kontrollmål på stedet, og er beregnet ut fra Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger -
2014. Det gjøres oppmerksom på at kravene i Byggeforskriftene ikke er sammenfallende med kravene i overnevnte samt NS
3940, og at det derfor kan forekomme forskjeller på hva som defineres som målbart areal.
Rommene er benevnt ut fra bruken på befaringstidspunktet, og det er ikke tatt stilling til om respektive rom og arealer er
byggemeldte og godkjente.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Spiselokale, kjøkken, kontor, gang/berederrom, 2
wc

Bod, kjølerom, fryserom

Hems Bod, teknisk rom
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Konstruksjoner

Kro - gatekjøkken.

Bygning generelt - Kro - gatekjøkken.

Overflater, generelt

Beskrivelse: Golv i 1. etasje er i sin helhet belagt med keramiske fliser.
Vegger har malt panel og våtromsplater.
I himlinger er det folierte plater og malt panel.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Knust flis ved hoved inngangsdør. Forøvrig normal alder og bruks slitasje.

Noe oppussing må påregnes.

Grunn og fundamenter - Kro - gatekjøkken.

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering

Beskrivelse: Det gjøres oppmerksom på at geotekniske undersøkelser ikke er foretatt.
Bygningen opplyses å være satt på oppfylte masser.
Antatt sålefundament av betong.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Eier opplyser at bygningen har en setningsskade i hjørne mot sørvest, denne setningen
oppstod i forbindelse med byggearbeidene og i en periode like etter at bygningen ble tatt i
bruk. Eier opplyser videre at det ikke er registrert ytterligere setnings problemer etter at han
kjøpte eiendommen i 2011. Setningene er merkbare både innvendig og utvendig i
bygningen.

Forholdet anbefales holdt under oppsikt.

Gulv på grunn

Beskrivelse: Støpt golv på grunn.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før reparasjon av plasstøpt betonggulv på lastbærende isolasjon er 40 - 80 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Helninger i golv som følge av setninger i grunn mot sørvest. Ved kontroll av
horisontalplanet finner man et avvik på totalt 16 cm over en målelengde på 11 m. Dette
målt i område rett under møne på gavl mot nord og bort til hjørne ved fryserom på kjøkken,
lavest ved hjørne fryserom.

Eier opplyser at han var kjent med problemet da han kjøpte 2011, eier sier videre at dette
ikke har utviklet seg etter overtakelse i 2011.
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